
Školní jídelna při Základní škole T. G. Masaryka Poděbrady, Školní 556, okres Nymburk 

Přihláška ke stravování 

Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Školní rok: ………………… Třída: ………………… Datum narození: ………………………………………………………………. 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení, telefonní kontakt, alespoň na jednoho zákonného zástupce dítěte: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování a dodržování 

řádu školní jídelny, který je zveřejněný na webových stránkách školy a v objektu školní jídelny. Dále 

souhlasím, že výše uvedené údaje mohou být použity do matriky školní jídelny dle § 2 vyhlášky č. 

364/2005 o vedení dokumentace a zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů. 

V …………………………………. Dne …………………………  ……………………………………………………………………… 

        podpis zákonného zástupce 

Formulář pro placení stravného inkasem 

Souhlasím, aby z mého účtu – č.ú.: ……………………………………………………….. kód banky: ………………………… 

byla srážena záloha na stravné pro: ……………………………………………………………......... třída: ……………………. 

Prohlašuji, že jsem si u své banky zřídil svolení s inkasem. 

Jméno majitele účtu: …………………………………………………………………………….. Podpis: ……………………………… 

Důležité upozornění: 

Naše jídelna umožňuje přihlašování a odhlašování obědů prostřednictvím webových stránek 

www.strava.cz. Pokud máte o tuto službu zájem, vyplňte prosím čitelně Váš e-mail a přihlašovací 

údaje Vám budou přímo na tuto adresu zaslány.  

Váš e-mail: ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Zde můžete odstřihnout 
__________________________________________________________________________________ 
 

U své banky si zřídíte souhlas s inkasem ve prospěch sběrného účtu školní jídelny: 

č.ú.: 0100089081 kód banky 0800 

 

POZOR při zřizování prosím neuvádějte žádný KS ani VS. 

 

S případnými dotazy a nejasnostmi se obracejte na vedoucí ŠJ pí Irenu Novákovou 

tel: 312 316 991  e-mail: jidelna@zstgmpodebrady.cz 


